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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

 Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/55/2017                                              Brzozów, dnia 04.08.2017r. 
            Dotyczy 

            postępowania w trybie

            przetargu nieograniczonego 
            na dostawy wyrobów medycznych
                       Sygn.  Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/55/2017

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców,  Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

Pytanie  1.  
Dotyczy Pakiet 6 Defibrylator
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z wyborem energii w trybie ręcznym: 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7,8, 9, 10, 15, 20, 30, 40, 50, 100, 125, 150, 175, 200, 300, 360?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 2

Dotyczy Pakiet 6 Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z czasem ładowania: 6 sekund do wartości 200J na w pełni naładowanym akumulatorze?
Odpowiedź:
Tak.
Pytanie 3

Dotyczy Pakiet 6 Defibrylator

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania defibrylator z czasem ładowania: 8 sekund do wartości 360J na w pełni naładowanym akumulatorze?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 4
Dotyczy Pakiet 8 Wózek do transportu chorych

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych  o szerokości 69 cm?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 5
Dotyczy Pakiet 8 Wózek do transportu chorych

Czy Zamawiający dopuści wózek do transportu chorych o długości 205 cm?
Odpowiedź:

Tak.

Pytanie 6
Dotyczy Pakiet 8 Wózek do transportu chorych

Zwracamy się z uprzejma prośbą o wyjaśnienie, czy Zamawiający nie popełnił oczywistej omyłki podając zasilanie 230V 50 Hz, wtyczka E, przy wymogu iż wózek do transportu chorych ma być regulowany za pomocą pompy hydraulicznej?
Odpowiedź:

Tak, zapis został umieszczony omyłkowo.
Pytanie 7
Dotyczy SIWZ 

W związku z rozbieżnością w terminie dostawy miedzy zapisami SIWZ pkt. 5 a umową zwracamy się z prośbą o podanie wymaganego terminu dostawy.

Odpowiedź:

Wymagany termin dostawy to 30.09.2017r.
Pytanie 8
Dotyczy SIWZ 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o potwierdzenie, że płatność za zakupiony towar będzie ratalna ( 12 równych rat) płatnych w terminie do 10 dnia roboczego dnia miesiąca poczynając od miesiąca po którym nastąpiła dostawa zaoferowanego asortymentu.
Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza.
Pytanie 9
Dotyczy  SIWZ 

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o dopuszczenie 6 tygodniowego terminu dostawy poczynając od dnia podpisania umowy.
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 10

Dotyczy Pakiet 3

Czy w celu zapewnienia kompatybilności z posiadanymi przez Zamawiającego aparatami 
do znieczulenia, Zamawiający będzie wymagał kompatybilności modułów z monitorami serii S5/Datex Ohmeda?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 11

Dotyczy Pakiet 3

Ze względu na niejasne odpowiedzi dotyczące pomiaru bodźców nocyceptywnych zwracamy się z prośbą o doprecyzowanie, czy Zamawiający będzie wymagał pomiaru bodźców nocyceptywnych z możliwością wyświetlania tego sygnału na ekranie kardiomonitora?

Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 12

Dotyczy Pakiet 8 Wózek do transportu chorych.

Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, czy wymaga wózka do transportu chorych z regulacją pompy hydraulicznej, a ostatni pkt. 103: ,,Zasilanie 230V 50 Hz, wtyczka E” pojawił się w opisie oferowanych parametrów omyłkowo?

Odpowiedź:

Tak, zapis został umieszczony omyłkowo.

     Odpowiedzi na pytania są wiążące dla wszystkich wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu.
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